

UK 2013 ApS
Linåtoften 28 A, 7451 Sunds

CVR-nr. 25 43 92 28

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2017.

Kai Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	UK 2013 ApS Linåtoften 28 A 7451 Sunds
	Telefax: 97 14 29 20
	CVR-nr.: 25 43 92 28
	Stiftet: 8. maj 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kai Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udelukkende formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 522.576 kr. mod -24.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-83.941	-79.156
Andre finansielle indtægter	746.963	486.413
Øvrige finansielle omkostninger	-42	-431.948
Resultat før skat	662.980	-24.691
Skat af årets resultat	-140.404	0
Årets resultat	522.576	-24.691
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	425.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overføres til overført resultat	419.176	0
Disponeret fra overført resultat	0	-549.691
Disponeret i alt	522.576	-24.691

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.843.535</u>	<u>11.025.139</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.843.535</u>	<u>11.025.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.843.535</u>	<u>11.025.139</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	91.538	163.947
Andre tilgodehavender	<u>46.353</u>	<u>53.769</u>
Tilgodehavender i alt	<u>137.891</u>	<u>217.716</u>
Likvide beholdninger	<u>124.687</u>	<u>441.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>262.578</u>	<u>658.900</u>
Aktiver i alt	<u>12.106.113</u>	<u>11.684.039</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	600.000	600.000
2	Overført resultat	11.390.213	10.971.037
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
	Egenkapital i alt	<u>12.093.613</u>	<u>11.671.037</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>502</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>13.002</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>13.002</u>
	Passiver i alt	<u>12.106.113</u>	<u>11.684.039</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	600.000	600.000
	600.000	600.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	10.971.037	11.520.728
Årets overførte overskud eller underskud	419.176	-549.691
	11.390.213	10.971.037
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	100.000	460.000
Udloddet udbytte	-100.000	-460.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
	103.400	100.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		